SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE RESULTADO N.º 16/201 0-SAM01

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  dos Concursos Públicos
abertos pelos Editais nºs. 02 e 03/2010 para as funções de AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL, AGENTE DE TRANSPORTE E TRÂNSITO, ASSISTENTE  DE GESTÃO PÚBLICA,
CALCETEIRO(A), CARPINTEIRO(A), ELETRICISTA, ENCANAD OR(A), OPERADOR DE
MARTELETE, PEDREIRO(A), SOLDADOR(A), MÉDICO(A) nas especialidades: CLINICO
GERAL, CLINICO GERAL INTENSIVISTA, NEUROLOGISTA, NE UROPEDIATRA,
PEDIATRA, PEDIATRA INTENSIVISTA, PSIQUIATRA, SOCORR ISTA CLÍNICO GERAL,
SOCORRISTA ORTOPEDISTA, SOCORRISTA PEDIATRA, SOCORR ISTA PSIQUIATRA,
INFECTOLOGISTA, MEDICO(A) DE FAMILIA, MEDICO(A) DO ADOLESCENTE, MEDICO(A)
DO TRABALHO e TECNICO DE DIAGNÓSTICO-TECNICO EM
ELETROENCEFALOGRAFIA,  no uso de suas atribuições legais;

TORNA PÚBLICO

                                    1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição dos referidos
concursos, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                                    2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado, junto à Central de
Atendimento ao Servidor na Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco nº 1041 – Vila
Augusta - Guarulhos nos dias  13, 14 e 15/04/2010, no horário das 8h às 16h30m.
                                    3 – O resultado dos recursos será publicado no Diário Oficial do
Município  e disponível no site www.vunesp.com.br , no dia 20/04/2010.

Guarulhos, 12 de abril de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 16/2010-SAM01

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CO NCURSO

PROTOCOLO
Nº.

CANDIDATO FUNÇÃO DESPACHO

201014472

ADALICE ROCHA DE ALMEIDA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014474

ADALICE ROCHA DE ALMEIDA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014680

ADRIANA MACEDO AGIZ

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014708

AHIDA DA COSTA FERREIRA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014399

ALBERTO DE AZEVEDO

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014751

ALEXANDRA DA SILVA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014703

ANA CLAÚDIA DA SILVA SCHOLZ

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014617

ANA CLAÚDIA SIMÕES

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014636

ANDRÉ RONDON PINHEIRO

AGENTE DE TRANSPORTE E
TRÂNSITO

DEFERIDO

201014385

BARBARA CRISTINA SÁ

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014639

CAIO FELIPE LUZETTO

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014684

CARLOS EDUARDO DE FREITAS

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014384

CLARISSA AGUIAR NORONHA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014657

CLAÚDIA SOUZA BERTOLACCINI

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014152

CRISTINA DE JESUS VENÂNCIO

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014766

CYNTIA RODRIGUES BACCO

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014842

DAIANE RIBEIRO FRANCO

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014841

DAIANE RIBEIRO FRANCO

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201013872

EDIR MARIA DA SILVA

CARPINTEIRA III

INDEFERIDO

201014541

EDNA KIKUMITI ALVES DE BARROS

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014920

ELIENE MARCIA LOPES CAMPOS

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014145

ELISEU PEREIRA SILVA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014691

ERIKA ROCHA DA CRUZ

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014245

ESTELA DALVA MARTINS

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014740
FABIANA SOUZA DA SILVA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014529

FÁTIMA BARBOSA DE JESUS

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201013949

FERNANDA NATASHA FORTUNATO
PEREIRA DE CARVALHO

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014403

GERALDO LUIZ FORTUNATO

CALCETEIRO III

DEFERIDO

201014648

IRACI DA SILVA TAVARES

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014783

ISMAEL AUGUSTO FRANCO DOS
SANTOS

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014323

JANETE FERREIRA ANDRADE

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014676

JOÃO RIBEIRO

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014788

JOSÉ DUCLENIO RODRIGUES BATISTA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014419

JULIANA CRISTINE RODRIGUES DA
SILVA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014655

JULIANA RODRIGUES DE SOUZA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014621

LEANDRO DAVID DE FARIAS

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014638

LETICIA ELEN RODRIGUES

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014522

LÚCIA CARNEIRO ALVES

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014478

LUCIANA ROCHA DE ALMEIDA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014485

LUCIANA ROCHA DE ALMEIDA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014526

LUCÍLIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014328

LUCINETE FERREIRA DE ANDRADE

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014711

LUIZ CARLOS PEREIRA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014336

MÁRCIA MARIA GONÇALVES

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014543

MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014651

MARINETE TAVARES DE SOUZA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014755

MEIRE ANE NOGUEIRA DE ALMEIDA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014764

NATHALIA RAFAELA DA SILVEIRA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014653

PATRICIA DA SILVA COSTA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014624

PATRICIA OLIVEIRA DE MELO SOUZA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014673

PRISCILLA JALLES SOUZA SILVA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014527

PRISCILA OLIVEIRA DE MELO

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014712

RENATA DOS SANTOS BATISTA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014777

ROBSON MARCONDES MONTEIRO

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014652

ROSANGELA MARIA DOS SANTOS DE
SOUZA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014971

ROSARIA DE FÁTIMA DE SOUZA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014468

ROSELI UEMOTO TAMANAGA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014707

ROSELI VIEIRA LINO

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014976

ROSINEZ DE SOUZA CAMARGO

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014400

SUELEN DA SILVA FORTUNATO

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014710

SUELI DAS GRAÇAS VIEIRA LINO

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014710

SUELI DAS GRAÇAS VIEIRA LINO

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO

201014786

TAMIRES TEIXEIRA SANTOS

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014837

THALES GETÚLIO CALEGARI MOTA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014838

THALES GETÚLIO CALEGARI MOTA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014789

TAMIRES MIRANDA DE CARVALHO

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

DEFERIDO

201014713

TIAGO DAVI BATISTA DA SILVA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

DEFERIDO

201014762

VALDENICE APARECIDA NELO DE
SOUZA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

201014973

VERGILINA SOARES DE SOUZA

ASSISTENTE DE GESTÃO
PÚBLICA

INDEFERIDO